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      ĐẢNG BỘ  TỈNH BÌNH THUẬN                                                                                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM      

           HUYỆN ỦY……                                                                                                                    

                      *                                                                                                                                       … , ngày …tháng…  năm 2015                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

DANH SÁCH  

 giới thiệu  tham gia cấp uỷ khoá…, nhiệm kỳ 2015-2020.

(Kèm theo báo cáo số:         -BC/HU   ngày        tháng     năm 2015 của Ban Thường vụ .....)

----

Số

TT
Họ và tên,

Ngày, tháng, năm sinh
Chức vụ,

đơn vị công tác
Dân tộc,

Nữ
Ngày TGCM
Ngày vào đảng

(dự bị, C.thức)
Trình độ
Biểu quyết  của cấp uỷ







Học vấn
LLCT
Chuyên môn
QLNN

(nghiệp vụ)
Số phiếu

(đồng ý)
Tỉ lệ

%

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
(9)
(10)
(11)
(12)

I.
CẤP ỦY ĐƯƠNG NHIỆM










1
Nguyễn Văn A

22/5/1957
Bí thư Huyện uỷ
Kinh


12/12
Cử nhân
Cử nhân kinh tế
CVCC
 31/31/31 
100

2
 Trần Thị X

14/7/1960
Chủ tịch UBND huyện
 Kinh

Nữ


12/12
Cử nhân
Cử nhân  luật
 CVC
25/31/31  
80,6

3
…

Chăm

Nữ


 


KTV
 


II.
NGOÀI CẤP ỦY ĐƯƠNG NHIỆM










1












...












                                                                                                                                                                                                              T/M BAN THƯỜNG VỤ                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                               BÍ THƯ         

MẬT









